
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +487476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 27.09.2021 r.
Zn.spr.: SAIiR.270.1.3.2021

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
„Wykonanie robót budowlanych obejmujących:
Część I: Rozbudowa zbiornika retencyjnego „Lisi borek” w Leśnictwie Czajkowa wraz 
z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych,
Część II: Budowa zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie Ostrowy wraz 
z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.”, 
znak: 270.1.3.2021, ogłoszonego 23.07.2021 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
- nr ogłoszenia 2021/S 141-371675.

1. ODRZUCENIE OFERTY
Część I: Rozbudowa zbiornika retencyjnego „Lisi borek” w Leśnictwie Czajkowa wraz 
z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.

Działając na podst. art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający 
Nadleśnictwo Mielec zawiadamia o odrzuceniu oferty nr 2 złożonej na część 1 zamówienia 
przez firmę:

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „TRANS-SKAN” Zbigniew Selwa, Przewrotne 518, 36-
003 Przewrotne 

Uzasadnienie faktyczne: Złożona przez Wykonawcę oferta nie dotyczy przedmiotowego 

postępowania. Oferta oraz wszystkie załączniki odnoszą się do postępowania prowadzonego 

przez Nadleśnictwo Tuszyma.

Uzasadnienie prawne: Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy 

Pzp: „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Część II: Budowa zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie Ostrowy wraz 
z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.

Działając na podst. art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający 
Nadleśnictwo Mielec zawiadamia o odrzuceniu oferty nr 2 złożonej na część 2 zamówienia 
przez firmę:

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „TRANS-SKAN” Zbigniew Selwa, Przewrotne 518, 36-
003 Przewrotne 

Uzasadnienie faktyczne: Złożona przez Wykonawcę oferta nie dotyczy przedmiotowego 

postępowania. Oferta oraz wszystkie załączniki odnoszą się do postępowania prowadzonego 

przez Nadleśnictwo Tuszyma.

Uzasadnienie prawne: Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy 

Pzp: „jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

2. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Działając na podst. art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający Nadleśnictwo Mielec zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Część I: Rozbudowa zbiornika retencyjnego „Lisi borek” w Leśnictwie Czajkowa wraz 
z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.

I. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną w każdym 
kryterium:

N
r o

fe
rt

y

Nazwa oraz adres firmy 
(wykonawcy)

Punktacja – 
kryterium 

„Cena” 
(waga-60)

Punktacja – 
kryterium 

„Okres 
gwarancji 
i rękojmi” 
(waga-40)

Ocena oferty 
[pkt]

1
PRAKTIBUD – Adam Gwizdała, ul. 
Sybiraków 6, 22-600 Tomaszów 
Lubelski

55,44 40,00 95,44

2
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„TRANS-SKAN” Zbigniew Selwa,
Przewrotne 518, 36-003 Przewrotne

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt. 5) ustawy Pzp



3 DZIEWIT I DZIEWIT SP.J, Pluty 28, 
39-332 Tuszów Narodowy 60,00 40,00 100,00

4
Zakład Transportu Energetyki Połaniec 
Sp. z o.o., ul. Osiecka 34, 28-230 
Połaniec

51,26 40,00 91,26

5
FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA 
„KDBUD” KRZYSZTOF DYCHAŁA, ul. 
Młyńska 12, 26-035 Raków

40,54 40,00 80,54

II. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę następującego Wykonawcy:
Oferta nr 3 złożona przez DZIEWIT I DZIEWIT SP.J, Pluty 28, 39-332 Tuszów Narodowy 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 
Cena złożonej oferty przekroczyła kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
realizację zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć przeznaczoną kwotę do ceny 
najkorzystniejszej oferty. Powyższe nie obliguje Zamawiającego do unieważnienia 
postępowania w oparciu o art. 255 ust. 3 ustawy PZP.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 264 
ust. 1 ustawy Pzp.

Część II: Budowa zbiornika retencyjnego „Zajączek” w Leśnictwie Ostrowy wraz 
z infrastrukturą przystosowującą obiekt do ujęcia wody dla celów przeciwpożarowych.

I. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną w każdym 
kryterium:

N
r o

fe
rt

y

Nazwa oraz adres firmy 
(wykonawcy)

Punktacja – 
kryterium 

„Cena” 
(waga-60)

Punktacja – 
kryterium 

„Okres 
gwarancji i 

rękojmi” 
(waga-40)

Ocena oferty 
[pkt]

1
PRAKTIBUD – Adam Gwizdała, ul. 
Sybiraków 6, 22 - 600 Tomaszów 
Lubelski

60,00 40,00 100,00



2
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„TRANS-SKAN” Zbigniew Selwa,
Przewrotne 518, 36-003 Przewrotne

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt. 5) ustawy Pzp

3 DZIEWIT I DZIEWIT SP.J, Pluty 28, 
39-332 Tuszów Narodowy 48,45 40,00 88,45

4
Zakład Transportu Energetyki Połaniec 
Sp. z o.o., ul. Osiecka 34, 28-230 
Połaniec

50,25 40,00 90,25

5
FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA 
„KDBUD” KRZYSZTOF DYCHAŁA, ul. 
Młyńska 12, 26-035 Raków

49,21 40,00 89,21

II. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę następującego Wykonawcy:
Oferta nr 1 złożona przez PRAKTIBUD – Adam Gwizdała, ul. Sybiraków 6, 22 - 600 
Tomaszów Lubelski.

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. 
Cena złożonej oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na 
realizację zamówienia.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 264 
ust. 1 ustawy Pzp.

Z poważaniem
Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

 


		2021-09-27T11:22:46+0000
	Hubert Sobiczewski




